
令和２年９月２６日 

 

お 客 様 各 位 

東 京 ベ イ 信 用 金 庫 

 

 

松戸栄町支店におけるＡＴＭコーナーの営業再開について 

 

 

 令和２年９月２５日（金）、当金庫松戸栄町支店に勤務している職員１名が、新型  

コロナウイルスに感染していることが判明したため、お客様と職員の安全を最優先に 

考え、同支店のＡＴＭの営業を臨時に休業させていただいておりました。 

 

 松戸栄町支店では、９月２６日（土）に店舗内およびＡＴＭコーナーの消毒作業を  

実施し、これを完了したことから、９月２７日（日）からＡＴＭの営業を再開いたし  

ます。 

なお、当金庫では、今後も関係各機関と連携のうえ、引き続き感染拡大の防止に努め、

９月２８日（月）から通常通りの営業を継続してまいります。お客様にはご不便を   

おかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 現時点において、以下の感染防止に向けた対応を取っております。 

・ 当該職員の行動歴の確認 

・ 濃厚接触の可能性のあるお客様の調査 

・ 濃厚接触の可能性のある職員に対する自宅待機の指示および健康状態の経過確認 

・ 代替職員の確保による業務継続 

・ 職員のマスク着用、手洗い、うがいなど感染予防策の徹底 

・ 店舗内（ＡＴＭコーナーも含む）の消毒作業 

以 上 

 

本件に関するお問い合わせ 

東京ベイ信用金庫 総合企画部 

電話番号：０４７-７０３-２１１３ 

受付時間：平日午前９時から午後５時まで 

 


